PENGADILAN NEGERI DONGGALA



Jl. Vatu Bala No. 4 Donggala – Sulawesi Tengah email: pn.donggala04@gmail.com website: www.pn-donggala.go.id Donggala - 94351

PENGUMUMAN

Panitia Seleksi Lembaga Pemberian Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Negeri Donggala dengan ini mengumumkan peserta seleksi yang memenuhi syarat dalam Seleksi Administratif, sebagai berikut:

NO	NAMA LEMBAGA	PENANGGUNG JAWAB	ALAMAT
1.	YAYASAN RUMAH HUKUM TADULAKO CABANG DONGGALA	Moh Rivaldy Prasetyo, S.H.	Desa Lero, Kecamatan Sindue, Kabupaten Donggala
2.	PERKUMPULAN PEMBERI JASA BANTUAN HUKUM KUONAMI CABANG DONGGALA	Moh. Rafiq, S.H.I.	Jalan Tanjung Batu No. 135 Rt.03/RW.02, Kelurahan Tanjung Batu, Kec. Banawa, Kabupaten Donggala
3.	PERHIMPUNAN BANTUAN HUKUM RAKYAT SULAWESI TENGAH	Putri, S.H.	Jalan Nikel 1, Perumahan Baliase Blok S1 No. 03, Kec. Marawola, Kabupaten Sigi
4.	PERKUMPULAN PEMBERI JASA BANTUAN HUKUM PENEGAK KEADILAN SULAWESI TENGAH	AKBP (P) Advokat Paradongan Hasibuan, S.Sos., S.H., M.H., C.L.A.	Jalan Trans Palu-Donggala, Kelurahan Kabonga Kecil, Kecamatan Banawa, Kabupaten Donggala

KETERANGAN:

- 1. Lembaga yang namanya tersebut di atas berhak untuk mengikuti Seleksi Uji Kelayakan/Kepatutan;
- 2. Seleksi Uji Kelayakan/Kepatutan akan dilaksanakan pada hari **Jumat, 23 Desember 2022 bertempat di Kantor Pengadilan Negeri Donggala, Jalan Vatubala No. 4 Gunung Bale, Kec. Banawa, Kabupaten Donggala**;
- 3. Lembaga yang lolos Seleksi Administratif namun tidak mengikuti Seleksi Uji Kelayakan/Kepatutan dinyatakan gugur;

KETENTUAN SELEKSI UJI KELAYAKAN/KEPATUTAN:

- 1. Seleksi Uji Kelayakan/Kepatutan ini wajib diikuti oleh Penanggung Jawab Lembaga (1 orang), yang dapat didampingi bersama dengan Tim/Anggota maksimal 2 (dua) orang;
- 2. Pembagian Jadwal Seleksi Uji Kelayakan/Kepatutan sebagai berikut:

a. YAYASAN RUMAH HUKUM TADULAKO CABANG DONGGALA
b. PERKUMPULAN PEMBERI JASA BANTUAN HUKUM KUONAMI
c. Pukul 08.30 s.d 09.15 WITA
d. Pukul 09.15 s.d 10.00 WITA

CABANG DONGGALA

c. PERHIMPUNAN BANTUAN HUKUM RAKYAT SULAWESI TENGAH : Pukul 10.00 s.d 10.45 WITA d. PERKUMPULAN PEMBERI JASA BANTUAN HUKUM : Pukul 10.45 s.d 11.30 WITA

PENEGAK KEADILAN SULAWESI TENGAH

- 3. Peserta Seleksi wajib hadir tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditentukan;
- 4. Alur/Proses Seleksi Uji Kelayakan/Kepatutan:
 - a. Presentasi oleh Lembaga dengan durasi maksimal 10 (sepuluh) menit, yang setidak-tidaknya memuat profil Lembaga, profil advokat/pengacara, dan kegiatan Lembaga;
 - b. Wawancara bersama Tim Seleksi;
- 5. Keputusan Tim Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;

Apabila terdapat hal-hal yang penting untuk ditanyakan dan/atau dikonfirmasi, silakan menghubungi **Sdr. Abdulah Junaedi, S.H., M.H. (Panitera Muda Hukum Pengadilan Negeri Donggala) melalui HP: +62 852-4144-7480**.

Donggala, 19 Desember 2022

ttd

PANITIA SELEKSI